－1－

证券代码：601088       证券简称：中国神华        公告编号：临 2010-004

中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司

关于关于关于关于办公地址办公地址办公地址办公地址及及及及投资者接待投资者接待投资者接待投资者接待联系联系联系联系方式变更的方式变更的方式变更的方式变更的公告公告公告公告

自本公告日起，本公司办公地址及投资者接待联系方式变更如下：

办公地址：北京市东城区安定门西滨河路 22 号（邮编 100011）

电    话：010-5813-1088；5813-3355；5813-3399

传    真：010-5813-1804；5813-1814

电子邮箱：1088@csec.com；ir@csec.com

特此提醒投资者注意更新相关信息。

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2010 年 3 月 5 日

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。